
Ersatzteilliste 1250 P33 DBE

-1-

ERSATZTEILLISTE
PARTS LIST

LISTA DE RECAMBIOS
LISTE DE PIECE DE

RECHANGE

1250 P33 DBE

.............................................................................................................................................................................................



Inhaltsverzeichnis

-2-

Ersatzteilliste 1250 P33 DBE ............................................................................................................................................................................. 1
Inhalt Ersatzteilliste 1250 P33 DBE ................................................................................................................................................................... 4
Wichtige Hinweise.............................................................................................................................................................................................. 8
Wichtige Hinweise.............................................................................................................................................................................................. 9
Filtersatz............................................................................................................................................................................................................. 10
Vorder und Hinterwagen .................................................................................................................................................................................... 12
Mittelgelenk ........................................................................................................................................................................................................ 16
Trittplatte ............................................................................................................................................................................................................ 18
Motorhaube und Fahrerschutzdach ................................................................................................................................................................... 22
Schaumstoffdämmung ....................................................................................................................................................................................... 26
Ladeschwinge .................................................................................................................................................................................................... 28
Motor P33........................................................................................................................................................................................................... 32
Auspuff und Luftfilter .......................................................................................................................................................................................... 38
Gaszug Drehzahlverstellung .............................................................................................................................................................................. 42
Inchbetätigung.................................................................................................................................................................................................... 46
Kraftstoffanlage.................................................................................................................................................................................................. 48
Elektrische Anlage ............................................................................................................................................................................................. 52
Armaturenlenksäule ........................................................................................................................................................................................... 56
Stromlaufplan 1.................................................................................................................................................................................................. 60
Stromlaufplan 2.................................................................................................................................................................................................. 62
Stromlaufplan 3.................................................................................................................................................................................................. 64
Stromlaufplan 4.................................................................................................................................................................................................. 66
Hydrauliklaufplan................................................................................................................................................................................................ 68
Verstellpumpe A 10VG45DA.............................................................................................................................................................................. 70
Fahrhydraulik ..................................................................................................................................................................................................... 72
Lenkhydraulik ..................................................................................................................................................................................................... 78
Hydraulikanlage Ladeschwinge ......................................................................................................................................................................... 82



Inhaltsverzeichnis

-3-

Kreuzsteuerventil ............................................................................................................................................................................................... 88
Bremsprüfhydraulik ............................................................................................................................................................................................ 90
Bremsanlage...................................................................................................................................................................................................... 92
Achsantrieb vorne .............................................................................................................................................................................................. 96
Achsantrieb hinten ............................................................................................................................................................................................. 100
Palettengabel ..................................................................................................................................................................................................... 104
Erdschaufel ........................................................................................................................................................................................................ 106
Hammer -Hydraulik/Aufnahme........................................................................................................................................................................... 108



Inhalt Ersatzteilliste 1250 P33 DBE

-4-



Inhalt Ersatzteilliste 1250 P33 DBE

-5-

Pos. Bezeichnung Menge

Filtersatz 1

1 Vorder und Hinterwagen 1

2 Mittelgelenk 1

3 Trittplatte Fahrerschutzdach 1

4 Motorhaube 1

Dämmatten 1

5 Ladeschwinge 1

6 Motor mit Anbauteilen 1

Auspuff und Luftfilter 1

7 Kraftstoffanlage 1

Gasbetätigung 1

Inchbetätigung 1

8 Elektrische Anlage 1

Armaturenlenksäule 1

9 Verstellpumpe 1

Fahrhydaulik 1

10 Lenkanlage 1

11 Hydraulische Anlage Ladeschwinge 1

12 Steuerventil 1

13 Bremsanlage 1

Achsantrieb vorne 1

14 Achsantrieb hinten 1



Inhalt Ersatzteilliste 1250 P33 DBE

-6-

Pos. Bezeichnung Menge

15 Erdschaufel 1

Palettengabel 1

Hammer -Hydraulik/Aufnahme 1



-7-



Wichtige Hinweise

-8-

Wichtige Hinweise
Die Abbildungen sind für die Ausführung nicht verbindlich.
Illustrations are not binding for the design.
Les illustrations ne sont pas obligatoires pour I' execution.

Bei allen Ersatzteil-Bestellungen sind zur ordnungsmäßigen Abwicklung des Auftrages folgende Angaben erforderlich:
1. Maschinentyp (z. B. 1080)
2. Fahrgestell-Nummer
Das Typenschild befindet sich rechts am Hinterwagen in der Nähe des Mittelge­lenks. Über dem Typenschild ist ein Zahlencode eingeschlagen,
der auch an­gegeben werden muß.
3. Teile so bezeichnen, wie in der Ersatz­teilliste.
4. Die vollständige Angabe der Ersatzteilnummer ist unbedingt erfor­derlich.
5. Genaue Angabe der Stückzahl.
6. Genaue Angabe der Versandadresse mit Kunden-Nr. und Versandart.
7. Die Bezeichnung rechts/links versteht sich in Fahrtrichtung der Maschine.
8. Nur original WEIDEMANN- ERSATZ­TEILE verwenden! Die Vewendung von Ersatzteilen zweifelhafter Herkunft zieht den Verlust der
Werksgarantie nach sich. Rückgaberecht für Ersatzteile nur innerhalb 14 Tagen. Für Rücknahmen behalten wir uns Berechnung von
Bearbeitungs- und Wiedereinlagerungsgebühren vor.
9. Die Zeichnungen sind für die Ausführung nicht verbindlich. Durch die technische Weiterentwicklung bedingte Änderungen behalten wir uns
vor.
10. Im Bedarfsfall bitte Ersatzteil-Bestel­lungen über die zuständige Händlerfirma vornehmen.
IMPORTANT NOTICES

In order to send you the correct parts and to eliminate difficulties , we ask you to give the following information, when placing an order for spare
parts.
1. Machine type (f. e. 1080)
2. Serial no.
The name plate of the machine is fixed at the rear section on the right side, near the central joint. Above the name plate is a code, which is also to
be indicated.
3. Parts should be described in line with the description of this list.
4. It is absolutely necessary, that the com­plete spare parts no. (10 digits) is indicated.
5. Exact quotation of quantity.
6. Indicate exact delivery type and delivery address with client's no.
7. The expressions right/left are related to the driving direction of the machine.
8. Only use original WEIDEMANN SPARE PARTS! In case other than original WEI­DEMANN parts are used, the warranty will cease to apply.
Return of spare parts is pos­sible within 14 days. We reserve the right to charge you treatment and restorage costs for taking-backs.
9. Pictures shown are not binding for the final design. We reserve the right to change spe­cifications due to the technical development.
10. Please order your spare parts through our dealers.



Wichtige Hinweise

-9-

NOTICES IMPORTANTES

Comme pour tous les ordres de pièces de rechange, il est necessaire d'avoir les données suivantes:
1. Modèle de la machine (par example 1080)
2. Numéro de châssis
La plaque signalétique se trouve à droite sur la partie arrière de la machine près du joint central. Au dessus de la plaque il y a une série de chiffres
qu'il faut également indiquer.
3. Nommez les pièces comme dans la liste des pièces de rechange.
4. Il es indispensable que le node la pièce de rechange qui se compose de 10 chiffres soit indiqué.
5. Désignation exacte de la quantité
6. Désignation exacte de l'adresse du destinataire avec no du client et le mode d'expédition
7. Les termes droite/gauche s'entendent toujours dans la direction de circulation de la machine.
8. N'utilisez que des PIECES DE RE­CHANGE ORIGINELLES WEIDE­MANN. L'utilisation de pièces d'une provenience douteuse mène à la
perte de la garantie du fabricant.
Le droit de retourner de pièces de rechange est limité à deux semaines. En cas de ren­vois nous nous réservons le droit de mettre en compte des
frais de remaniement et de restockage.
9. Les esquisses ne sont pas de rigueur. Nous nous réservons ledroit de modification de nos modèles en raison du progrès tech­nique.
10. Veuillez commander des pièces de re­change auprès de votre commerçant responsable si nécessaire.
OBSERVACIONES IMPORTANTES

Para facilitar el correcto tratamiento admi­nistrativo de un pedido de recambios, es ne­cesario la siguiente información:
1. Modelo de la máquina (por ejemplo 1080)
2. Numéro de chasis
La placa de identificación se encuentra a la derecha del carro trasero, cerco de la arti­culación central.
3. Definir las piezas igual como en la lista de recambios.
4. Es absolutamente necesario indicar la referencia completa del recambio con sus 10 dígitos.
5. Indicación exacta del no de piezas (canti­dad).
6. Indicación exacta de la dirección de envío con no del cliente y de envío.
7. La definición derecho/izquierdo se entiende en el sentido de marcha de la máquina.
8. Utilizar solamente PIEZAS WEIDEMANN! El empleo de origen du­doso es motivo para anular la garantía.
Durante 14 días se mantiene el derecho a devolver los recambios. Nos reservamos el derecho de turar, en el caso de devolución, los gastos
ocasionados por los trabajos ad­ministrativos y de almacén.
9. Los planos no corresponden forzosamente a la ejecución. Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones debido al des­arrollo
tecnológico.
10. En caso de necesidad, pasar el pedido de recambios a través de su distribuidor ha­bitual.
--------------------------------------------------------------------------------



Filtersatz

-10-



Filtersatz

-11-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

5005125013 Servicesatz 1055/60 D/P 12XX / 13XX P33 1

1 5108009057 Filter -Hydöl KE  E84-XX (Einsatz-kombi) 1

2 5747002011 Kraftstoffvorfilter S3+4/Perk.(Sieb.satz 1

3 5166001009 Filter -Kr.st. P  PERKINS/404C-22 1

4 5747306130 Filter -Kr.st.LP Perk. (Leitung, Patrone 1

5 5747002002 Filter -Motöl  P  Perk. 103+104+404-XX 1

6 5559775298 Filter -Luft  E   Perk. 103-15/104-19 kl 1

7 5559772578 Filter -Luft  E   Perk. 103-15/104-19 gr 1

8 5747996410 Dichtung-VENTILDECKEL Perk. 403C-15 1



Vorder und Hinterwagen

-12-



Vorder und Hinterwagen

-13-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6125002003 Vorderwagen -1250P33 DBE- Achse S 86 1

2 6125003005 Hinterwagen -1250 P33 DBE 1

3 6125003048 Bodenblech Hinterwagen-1250 P33 DBE 1

4 6123003090 Gitter-Lüftung-Kühler (420x260) -12er 1

5 6120002025 Transportsicherung 220x40x15 Lo-Ab 180mm 1

6 6120003040 Stützstange-Trittplatte L=290+Gewinde M1 1

7 9718021019 Kugelgelenk M10inn/10 x 20auß. m.Büg.s. 1

8 5771500508 FederKLAMMER (Halter -Rohr) 1

9 6123002005 Kotflügel(VO)(LI)12er (Rad xx-15) 1

10 6123002010 Kotflügel(VO)(RE)12er (Rad xx-15) 1

11 6120002028 Halter-Beleuchtung (VO)(LI)-1250 P33 DBE 1

12 6120002027 Halter-Beleuchtung (VO)(RE)-1250 P33 DBE 1

13 5056040426 Bolzen 40x426/447mm m. Langl.lasche u.Nu 1

14 5056040108 Bolzen 40x108/125mm m. Langl.lasche 1

15 5056035080 Bolzen 35x 80/ 95mm m. I.Gew. M10 + Kerb 1

16 9940062400 Gelenklager GE 40 LO 1

17 9047206220 Sicherungsring I  62 x 2,0 1

18 9098804025 Scheibe-Stütz SS 40 x 50 x 2,5 1

19 9047104017 Sicherungsring A  40 x 1,75 1

20 5050400271 Sicherungsplatte    -60x40x5mm 1



Vorder und Hinterwagen

-14-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 6125004022 SchlauchHALTER-UNTERTEIL -1250P33 DBE 1

22 6125004023 SchlauchHALTER-OBERTEIL -1250 P33 DBE 2

23 6120005078 Halter-Ventil-Umschalt-1250 P33 DBE 1

24 6125003095 Batteriehalteblech-1250 P33 DBE 1

25 6112002060 Distanzplatte -Achsbef. 210x 70x15mm 1

26 5135870002 Gummipuffer 65x30x20mm Block 1

27 5015202002 Kette-Sicherung 200mm m.Ring vz.+gelb ch 1

28 9110243062 Federstecker dopp.g. 3   x62mm 1

29 9123404040 Splint 4  x 40 1

30 9876516081 Schraube M16x 80x1,5  skt.10.9 8

31 9098516150 Mutter-Sechskant M16x1,5 8

32 9401410040 Schraube M10x 40      skt. 8.8 4

33 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 2

34 9052210304 U-Scheibe M10x30x4 2

35 9403526150 Mutter-Sechskant M26x1,5 vz. 2

36 9679827000 Fächerscheibe M27 2

37 9403210150 Mutter-Sechskant M10 1

38 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

39 9708910000 U-Scheibe M10 1

40 9401710025 Schraube M10x 25      skt. 8.8 1



Vorder und Hinterwagen

-15-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

41 9401410045 Schraube M10x 45      skt. 8.8 1

42 9401710022 Schraube M10x 22      skt. 8.8 1

43 9401708020 Schraube M 8x 20      skt. 8.8 1

44 9708908000 U-Scheibe M 8 1

45 9476208040 Schraube M 8x 40       Iskt.  8.8 1

46 9476206025 Schraube M 6x 25    Iskt. 8.8 1

47 9158008025 Schraube M 8x 25    flrds. 4.8 2

48 9401408060 Schraube M 8x 60      skt. 8.8 2

49 9098508000 Mutter-Sechskant M 8 2

50 9708916000 U-Scheibe M16 4

51 9012708000 Federring M  8 DIN 127 verzinkt 2

52 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 2

53 9750403522 Schraube M 3.5x22 Lkopf  Torxschl. 6



Mittelgelenk

-16-



Mittelgelenk

-17-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5032009015 Mittelgel.lagGEHÄUSE-oben H.tr. 1

2 9950075401 Gelenklager GE 50 LO 2

3 5009021034 Ausgleichscheibensatz 50 mm 1

4 9047207525 Sicherungsring I  75 x 2,5 2

5 9047105020 Sicherungsring A  50 x 2,0 2

5009021034 Ausgleichsscheibensatz 1

6 9098805030 Scheibe-Stütz SS 50 x 62 x 3,0 2

7 9098806030 Scheibe-Stütz SS 60 x 75 x 3,0 2

8 6120002090 Mittelgelenkl.welle L=337 d=60 l=184 M20 1

9 5056916960 Anschweißbolzen  50 x 70 L=100mm 1

10 9950090301 Gelenklager GE 50 FO-2RS 1

11 5056091000 Scheibe  82x138x10mm Mittelgel.lag.unten 1

12 5056602721 Scheibe  21x 50/60x16mm m. Zentr. 50 1

13 5082009696 Gummischeibe-MITTELGELENK 120x54x2,5mm 1

14 9867620046 Schraube M20x 45x1.5  skt.10.9 1

15 9401710025 Schraube M10x 25      skt. 8.8 6

16 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 6

17 9714106100 Schmiernippel M 6 x 1 1

18 9714110102 Schmiernippel M10 x 1  90° 1

19 5012842000 Stopfen-KUNSTSTOFF  rund  86x18 1



Trittplatte

-18-



Trittplatte

-19-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6125004010 Trittplatte -1250 P33 DBE 1

2 6125004055 Abdeckblech Sitz -1250 P33 DBE 1

3 6125004060 Konsole -Sitz -1250 P33 DBE 1

4 5160134015 Sitz MSG 20 kpl. 1

5 5160902104 Sicherheitsgurt-Becken 1

6 5160019731 Sitz-SCHIENE Beischiene GS 12 1

5160029731 Sitz-SCHIENE Verstellung GS 12 1

7 6123003080 Schließbolzenträger -1230/1240/1250 1

8 6130003082 Gewindeplatte -Schließbolzenträger 13XX 1

9 6125004030 Steuerventilkonsole gekantet -1250 P33DB 1

10 6125004025 Abdeckblech Trittplatte-1250P33DBE  Fron 1

11 5056056000 Gummitrittplatte Fußablage 1

12 5027009730 Griff-MOTORHAUBE 140mm Kunststoff schwar 1

13 9058210000 Mutter-RING M10 2

14 9401412041 Schraube M12x 40      skt. 8.8 2

15 9401412080 Schraube M12x 80      skt. 8.8 2

16 9401710030 Schraube M10x 30      skt. 8.8 2

17 9799108025 Schraube M 8x 25      snk. 8.8 2

18 9476208045 Schraube M 8x 45      Iskt.  8.8 4

19 9401708030 Schraube M 8x 30      skt. 8.8 2



Trittplatte

-20-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

20 9799108020 Schraube M 8x 20      snk. 8.8 6

21 9799106030 Schraube M 6x 30      snk. 8.8 3

22 5027030415 Schließbolzen -Dr.fallenschl.12x1x28 L=5 1

23 9708912000 U-Scheibe M12 1

24 9403212100 Mutter-Sechskant M12x1 1

25 9401710025 Schraube M10x 25      skt. 8.8 1

26 9158006020 Schraube M 6x 20     flrds 4.8 1

27 9403212175 Mutter-Sechskant M12 2

28 9476208020 Schraube M 8x 20      Iskt. 8.8 1

29 9708910000 U-Scheibe M10 1

30 9012712000 Federring M12 DIN 127 verzinkt 1

31 9708908000 U-Scheibe M 8 1

32 9012708000 Federring M  8 DIN 127 verzinkt 1

33 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 1

34 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1



-21-



Motorhaube und Fahrerschutzdach

-22-



Motorhaube und Fahrerschutzdach

-23-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6120031005 Fahrerschutzdach 1250 P33 DBE 1

2 6125031505 Motorhaube - 1250 P33 DBE 1

3 6123003155 Gitter-Lüftung-Motorhaube (414x245)12er 1

4 5245512501 Glasscheibe-HECK -FSD 1250 1

5 5423009007 Gummiklemmprofildichtg. 2750mm 1

6 6120003037 Halter-Beleuchtung (HI)(LI)-1250 P33 DBE 1

7 6120003039 Halter-Beleuchtung (HI)(RE)-1250 P33 DBE 1

8 5559001379 Luftfilter-REGENAUFSATZ-Ansaug d= 77/152 1

9 9301760081 Schelle-Schl. 60- 80mm Br.13mm 1

10 5027007700 Türgriff mit Schließung 77xx -Kabine 1

11 5027611331 Scharnier  60x 45x5 mm m.B.schmierstift 1

12 6136031508 Verstärkungsblech -Türgriff-Motorhaube 1

13 6130031535 Schließblech-Motorhaube  -13er Reihe 1

14 5056064000 Gummipuffer D30/28 8x20 2

15 5056009734 Motorhaubenhalteseil 350mm kpl.m.Ringöse 2

16 5056000599 Drehfallenschloß -Kabine rechts 1

17 9401712040 Schraube M12x 40      skt. 8.8 4

18 9401712080 Schraube M12x 80      skt. 8.8 4

19 9052212404 U-Scheibe M12x40x4 4

20 9012712000 Federring M12 DIN 127 verzinkt 4



Motorhaube und Fahrerschutzdach

-24-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 9403212175 Mutter-Sechskant M12 4

22 9401706020 Schraube M 6x 20      skt. 8.8 2

23 9012706000 Federring M  6 DIN 127 verzinkt 2

24 9708906000 U-Scheibe M 6 2

25 9401710040 Schraube M10x 40      skt. 8.8 2

26 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 2

27 9708910000 U-Scheibe M10 2

28 9750403522 Schraube M 3.5x22 Lkopf  Torxschl. 4

29 9476206020 Schraube M 6x 20  Iskt.  8.8 1

30 9476206012 Schraube M 6x 12     Iskt.  8.8 1

31 9799108040 Schraube M 8x 40      snk. 8.8 2

32 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 2

33 9098510000 Mutter-Sechskant M10 2

34 9098508000 Mutter-Sechskant M 8 2

35 9708908000 U-Scheibe M 8 2

36 9012708000 Federring M  8 DIN 127 verzinkt 1

37 9708906000 U-Scheibe M 6 1

38 9012706000 Federring M  6 DIN 127 verzinkt 1

39 9708906000 U-Scheibe M 6 1

40 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 1



-25-



Schaumstoffdämmung

-26-



Schaumstoffdämmung

-27-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6125030503 Dämmatte-SATZ-Motorhaube 1250 P33 DBE 1

2 6125030508 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE links 1

3 6125030509 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE mittig 1

4 6125030507 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE hinten 1

5 6125030504 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE rechts 1

6 6125030506 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE rechts 1

7 6125030505 Dämmatte -Motorhaube 1250 P33 DBE hinten 1

8 5698949199 Kantenschutzdichtp.     1100mm 1

9 5042301500 Kantenschutzdichtp.  500mm 1

10 5042301500 Kantenschutzdichtp.  500mm 2

11 5698810260 Kantenschutzprofil 1-3,5 35x14  260mm 1

5083013520 Befestigungsklipp  -Dämmatte -M-Teil 1



Ladeschwinge

-28-



Ladeschwinge

-29-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 2092422165 Schwinge kpl.HV -1230+40+50/1504+06 1

2092452165/0201 Schwinge HV -1230+40+50/1504 1

2 2090582075 Aufnahmerahmen-Arb.w.760 HV HT 1

3 2091560050 Umlenkhebel geb.Mb.40 Zb.35 1

4 2090270073 Zugstange  735/ 790  v. 35x 80/h. 35x 80 1

5 5056040156 Bolzen 40x156/173mm m. Langl.lasche 75 m 1

6 5056040115 Bolzen 40x115/132mm m. Langl.lasche 75 m 1

7 5056035146 Bolzen 35x146/163mm m. Langl.lasche 1

8 5056035192 Bolzen 35x192/205mm m. I.Gew. M10 + Kerb 1

9 5056035126 Bolzen 35x126/149mm m. Bohrung 5 mm 1

10 5056035080 Bolzen 35x 80/ 95mm m. I.Gew. M10 + Kerb 1

11 5050400271 Sicherungsplatte    -60x40x5mm 1

12 5056803004 Sicherungsplatte    -80x30x4mm 1

13 5332404430 Gleitlag.b.  MBZ 40x44x30mm 6

14 5332353920 Gleitlag.b.  MBZ 35x39x20mm 4

5332221025 Gleitlagersatz MBZ   -Schwinge 1

15 9401710025 Schraube M10x 25      skt. 8.8 1

16 9679810000 Fächerscheibe M10 1

17 9708910000 U-Scheibe M10 1

18 9401708020 Schraube M 8x 20      skt. 8.8 1



Ladeschwinge

-30-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

19 9679808000 Fächerscheibe M 8 1

20 9714106100 Schmiernippel M 6 x 1 1

21 9875205050 Spannhülse  5 x 50 mm 1

22 5023700020 Anschweißklaue-Hubzyl.-Schw.150x87.5mm 1



-31-



Motor P33

-32-



Motor P33

-33-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5747046100 Motor D/P 403C-15 o.SAE.Geh. m.Anbaut. 1

2 5168492003/0207 Wasserkühler/Ölkühler 1

3 5168838820 Wasserkühler 1

4 5168955427 Hydr. Ölkühler 1

5 5011017831/0008 Verstellpumpe A10VG45DA1D3LBl.5,2/14 SAEA 1

5011017832 Verstellpumpe A10VG45DA1D3LBl.5,2/14 WÜ 1

5011020831 Dichtsatz Verstellp. A10VG45DA 1

6 5625000016 Hydr.Z.radp.   16  ccm einfach* 1

5489030637 Dichtsatz Hydr.Z.radp.einfach Bosch 1

7 5124001012 Kupplungsglocke 1

8 5124011124 Kupplungsnabe 1

9 5124021117 Kupplungs-PA-Flansch 1

10 6123005017 Motorhalterung links vorne 1

11 6123005012 Motorhalterung rechts vorne 1

12 6105505025 Motorhalterung links hinten 1

13 6105505020 Motorhalterung rechts hinten 1

14 5136122566 Gummipuffer 1

15 5203401201 Wasserkühlerschlauch 1

16 5203461099 Wasserkühlerschlauch 1

17 9301725040 Schelle 1



Motor P33

-34-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

18 9301732050 Schelle 1

19 5026009721 Gummipuffer 1

20 5026009719 Gummipuffer 1

21 6105505070 Lüfterhaube 1

22 5432009113 Masseband 1

23 5432009114 Massekabel 1

24 5055009704 Verschraubung 1

25 5055001731 Verschraubung 1

26 5064008093 O-Ring 1

27 5064008092 O-Ring 1

28 9476206035 Schraube 1

29 9476206022 Schraube 1

30 9012706000 Federring 1

31 5011000319 Dichtsatz 1

32 5011830417 O-Ring 1

33 9476210120 Schraube 1

34 9476210045 Schraube 1

35 9476210040 Schraube 1

36 9708910000 Unterlegscheibe 1

37 9708910000 Unterlegscheibe 1



Motor P33

-35-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

38 9403210150 Mutter 1

39 9708908000 Unterlegscheibe 1

40 9098008000 Mutter 1

41 9401710016 Schraube 1

42 9401708016 Schraube 1

43 9012708000 Federring 1

44 9151618114 Schraube 1

45 9401712030 Schraube 1

46 9867614030 Schraube 1

47 9401712030 Schraube 1

48 9401712065 Schraube 1

49 9012712000 Federring 1

50 9708912000 Unterlegscheibe 1

51 9052212404 Unterlegscheibe 1

52 9052210304 Unterlegscheibe 1

53 9012710000 Federring 1

54 9403210150 Mutter 1

55 9476210030 Schraube 1

56 5056301310 Unterlegscheibe 1

57 9012712000 Federring 1



Motor P33

-36-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

58 9476212040 Schraube 1

59 9476210033 Schraube 1



-37-



Auspuff und Luftfilter

-38-



Auspuff und Luftfilter

-39-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5083661000 Russfilter-WECHSELPATRONE -EWR30 1

2 5056661007 Russfilter-Unterteil  -EWR30 -1230 DBE 1

3 5083661035 Auspuff-ENDROHR  -Wechselpatrone EWR30 1

4 6120005059 Auspuff-FLAMMROHR flexibel-403-15-1250DB 1

5 9543438065 Schelle-Bügel 65 mm 1

6 5083675601 Wasserabscheider -Russfilter  EWR30 1

7 5083680802 Schalter-Überdruck  -Russfilter  EWR30 1

8 5083686001 Kühlschlange -Russfilter  EWR30 1

9 5083600911 Federspannriegel -Russfilter  EWR30 1

10 5083670501 Dichtung -Russfilterwechselpatrone EWR30 1

11 5083622142 Dichtung -Flammrohr -Russfilter  EWR30 1

12 5747990013 Dichtung -AUSPUFF Perk. 10X-XX/404C-22 1

13 5026009722 Gummipuffer B50/20 10x10 10innen 4

14 5083668501 Excenterverschluß -Russfilter EWR30 3

15 5056121812 Distanzhülse  12x18x12 mm 3

16 9090901200 "Verschlußschraube  1/2"" DIN909 ASKT. 5.8" 1

17 6120005076 Halter-Luftfilter-1250 P33 DBE 1

18 5747057502 Luftfilter kpl.Don. 103-10/103-15/104-19 1

19 5559777730 Halteschelle -Lufi-geh.-5747057502 104-1 1

20 5747002251 Unterdruckanzeige-LUFI -104-XX 1



Auspuff und Luftfilter

-40-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 5009008153 Gummischlauch 90° 50x50x4,0mm L=305x305 1

22 9301740060 Schelle-Schl. 40- 60mm Br. 9mm 1

23 5139505030 Gummischlauchstutzen 50x5x30mm 1055+60 1

24 5064009696 Gummifaltenbalg-Mittelgel/Luftfi 1

25 9301750071 Schelle-Schl. 50- 70mm Br.13mm 1

26 5559775298 Filter -Luft  E   Perk. 103-15/104-19 kl 1

27 5559772578 Filter -Luft  E   Perk. 103-15/104-19 gr 1

28 9401408050 Schraube M 8x 50      skt. 8.8 1

29 9401708025 Schraube M 8x 25      skt. 8.8 1

30 9401710020 Schraube M10x 20      skt. 8.8 1

31 9401710030 Schraube M10x 30      skt. 8.8 4

32 9704505020 Schraube M 5x 20  Linsens. 4.8 2

33 9401410040 Schraube M10x 40      skt. 8.8 4

34 9052210304 U-Scheibe M10x30x4 1

35 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

36 9708910000 U-Scheibe M10 1

37 9708908000 U-Scheibe M 8 1

38 9012708000 Federring M  8 DIN 127 verzinkt 1

39 9403210150 Mutter-Sechskant M10 1

40 9708906000 U-Scheibe M 6 1



Auspuff und Luftfilter

-41-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

41 9403206000 Mutter-Sechskant M 6 1

42 9301712020 Schelle-Schl. 12- 20mm Br. 9mm 2

43 501 in Pos.8 enthalten.Gewebeschlauch 2m(Sonderbau) DN10 2



Gaszug Drehzahlverstellung

-42-



Gaszug Drehzahlverstellung

-43-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6123004025/0208 Pedal-Gas kpl.-1230+40+50 1

2 6091505065 Halteblech -GASZUG(Außen 1

3 5040009933 Standgasverst.zug  A1380 B1130 m.Dr.knop 1

4 5324001400 Bowdenzug Inch/Gas A2400 B1400 1

5 5040418890 U-Scheibe -STANDGASVERST.ZUG 1

6 5040408340 Mutter -STANDGASVERST.ZUG 1

7 5771013131 Feder-Zug -Inchheb.-Pumpe Rex. 1

8 5771001380 Feder-Zug -Gas-Einsprp. 1

9 6103061000 Halteblech -Gaszug(Innen)-103-x/104-x 1

10 5040425310 Nippel (doppel) 1

11 5040000334 Nippel mit Klemmschraube 2

12 5476206020 Schraube M 6x 20 m.Bohrung 3mm 1

13 9401706030 Schraube M 6x 30      skt. 8.8 1

14 9401706030 Schraube M 6x 30      skt. 8.8 1

15 9401708040 Schraube M 8x 40      skt. 8.8 1

16 9401708016 Schraube M 8x 16      skt. 8.8 1

17 9401708025 Schraube M 8x 25      skt. 8.8 1

18 9098506000 Mutter-Sechskant M 6 1

19 9403206000 Mutter-Sechskant M 6 1

20 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 1



Gaszug Drehzahlverstellung

-44-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 9708906000 U-Scheibe M 6 1

22 9708908000 U-Scheibe M 8 1

23 9714106100 Schmiernippel M 6 x 1 1



-45-



Inchbetätigung

-46-



Inchbetätigung

-47-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6120004010 Pedal-Inch kpl.-1240+50 1

2 6000401723 Inch-Klemmhebel kpl.Hydromatik 1

3 5324001800 Bowdenzug Inch/Gas A2400 B1800 1

4 5771013131 Feder-Zug -Inchheb.-Pumpe Rex. 2

5 6120005088 Halterung-Inchzug -1250 P33 DBE 1

6 9401706025 Schraube M 6x 25      skt. 8.8 1

7 9401708040 Schraube M 8x 40      skt. 8.8 1

8 9401706050 Schraube M 6x 50      skt. 8.8 1

9 9403206000 Mutter-Sechskant M 6 1

10 9098506000 Mutter-Sechskant M 6 1

11 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 1

12 9708906000 U-Scheibe M 6 1



Kraftstoffanlage

-48-



Kraftstoffanlage

-49-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6125012005 Dieseltank 1250 P33 DBE o.ASS 1

2 5206231207 Tankgeber 340 / 490 mm (Niveaugeber) 1

3 5016007303 Rückstrahler  dreieckig,   rot 1

4 5747306190 Kraftstofffilter kpl. Perk. 103+4-XX 1

5 5747506140 Kraftst-FÖRDERPUMPE 12V Perkins 1

6 5747306180 Wasserabscheider-KRAFI kpl. m.Absperrhah 1

7 5747002001 Filter -Kr.st. P  Perk. 103/104-XX 1

8 5166320881 Kraftstofffilterbecher S3L  (Glas) 1

9 5166409869 O-Ring -Kraftstoffilter S3L 1

10 5344830130 Kraftstoffschlauch 8x3,0x 130 SAEJ30WP15 1

11 5344830750 Kraftstoffschlauch 8x3,0x 750 SAEJ30WP15 1

12 5344831500 Kraftstoffschlauch 8x3,0x1500 SAEJ30WP15 1

13 5344830480 Kraftstoffschlauch 8x3,0x 480 SAEJ30WP15 1

14 5344831000 Kraftstoffschlauch 8x3,0x1000 SAEJ30WP15 1

15 9090818115 Verschlußschraube 18x1,5 DIN908 vz.ISKT 1

16 9760318024 CU-Ring 18x 24x1.5 1

17 9867708025 Schraube M 8x 25  Schloßs.  4.6 1

18 9052208252 U-Scheibe M 8x25x2 1

19 9403208000 Mutter-Sechskant M 8 1

20 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 1



Kraftstoffanlage

-50-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 9052210304 U-Scheibe M10x30x4 1

22 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

23 9403210150 Mutter-Sechskant M10 1

24 5111009066 Tankdeckel                B 40 1

25 9798504020 Schraube M 4x 20    Lnk.m.Kr.Schl. 1

26 5496000155 Schelle-Einohr          15,5mm 1

27 9401710022 Schraube M10x 22      skt. 8.8 1

28 9401706012 Schraube M 6x 12      skt. 8.8 1

29 9401708065 Schraube M 8x 65      skt. 8.8 1

30 9708908000 U-Scheibe M 8 1

31 9708906000 U-Scheibe M 6 1

32 9679810000 Fächerscheibe M10 1

33 9708910000 U-Scheibe M10 1

34 9476205020 Schraube M 5x 20     Iskt.  8.8 1



-51-



Elektrische Anlage

-52-



Elektrische Anlage

-53-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5206200001 Armaturenlenksäule neigv.-schwarz WDM001 1

2 5747086600 Anlasser PERK. 103-15/104+404-XX  9Z. 1

5747086601 Anlasser PERK. 103-15/104-XX  9Z. WÜ 1

3 5747871141 Lichtmaschine Perk. 55 A   103-15 1

5747871142 Lichtmaschine Perk. 55 A  WÜ 103-15 1

4 5018009714 Batterie-rüttelfest       66AH 1

5 5148845094 Multif.HEBEL               -HT 1

6 9301601215 Schelle-RSGU  12mm     Br.15mm 1

7 5747506140 Kraftst-FÖRDERPUMPE 12V Perkins 1

8 5016009106 Hupe - Horn 1

9 5432009803 Scheinwerfer ARBEIT einfach  -Anbau 1

10 5118710126 Tankgeber  315 mm (Niveaugeber) 1

11 5093269106 Steckverb. -Schaltm.12V 3-polig grau 1

12 5093269100 Steckverb. -Schaltm.12V 3-polig schw. 1

13 5747206083 Kraftstoff-Abstellmagnet  103-XX/104-XX 1

14 5747246060 Öldruckschalter Perk. 103-XX/104-XX 1

15 5747720101 Temperaturgeber -WASSER 103+104-XX 1

16 5118720026 Temperaturgeber -WASSER 103+104-XX /S3+4 1

17 5432200002 Schalter-Druck Kontakt-Unterbr. gerade 1

18 5432649702 Steckverb. -Schalter  5432200002 1



Elektrische Anlage

-54-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

19 5432200002 Schalter-Druck Kontakt-Unterbr. gerade 1

20 5206200021 Kabelbaum-Armaturenlenksäule WDM.002 Ime 1

21 5056261055 Kabelbaum-Motor Perk.1250DBE 1

22 5056130081 Scheinwerfer re. kpl.m.Blinker oben 1

23 5432030617 Scheinwerfer-EINSATZ      Cobo 1

24 5016008298 Blinkleuchte      -ErsatzGLAS- 1

25 5016030601 Blinkleuchte kpl.       -HELLA 1

26 5016073241 Glühbirne 21W einfaden tropfen 1

27 5016088251 Glühbirne 45/40W zweifaden 1

28 5016067241 Glühbirne  4W einfaden 1

29 5016031604 Rück-Blinkleuchte links  kpl.     (85x95 1

30 5016031605 Rück-Blinkleuchte rechts kpl.     (85x95 1

5016614011 Rück-Blinkleuchte -ErsatzGLAS 1

31 5083680802 Schalter-Überdruck  -Russfilter  EWR30 1

32 5654290020 Schalter-Batterie kpl. 1

33 5654014682 Schlüssel -Schalter-Batterie o.Schalter 1

34 5056120068 Starterkabel m.Polklemme-L= 985mm-1250DB 1

35 5056120069 Starterkabel m.Ringschuhöse d=8mmL=840mm 1

36 9401706025 Schraube M 6x 25      skt. 8.8 1

37 9708906000 U-Scheibe M 6 1



-55-



Armaturenlenksäule

-56-



Armaturenlenksäule

-57-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

5206213701 Armaturenlenksäule 1360+70 neigv. 1

1 5206201451 Armaturenkonsole o.Einzelteile schwarz 1

2 5206201140 Lenksäulenverkleidung-schw unten li. 1

3 5206201141 Lenksäulenverkleidung-schw unten re. 1

4 5206201138 Lenksäulenverkleidung-schw oben li. VERS 1

5 5206201142 Lenksäulenverkleidung-schw oben re. VERS 1

6 5747201160 Zündschloß103+4/404XXkpl.m.2Stk.Schlüsse 1

7 5747210060 Zündschlüssel 103/104-XX 1

8 5118760011 Steckdose  2-polig einbaufertig 1

9 5118740526 Schalter-KOMBI     -Arm.lenks. 1

10 5206216901 Temperaturanzeige  rund -Imel A.lenk.s. 1

11 5206216819 Betriebsstundenzähler rund m.Drehzahlm. 1

12 5206216802 Kraftst.tankanzeige  rund -Imel A.lenk.s 1

13 5206235043 Schalter-Warnbl.licht -A.lenks. 1

14 5206235042 Schalter-Kipp  Arbeitsscheinw. -A.lenks. 1

15 5083661032 Kontrolleuchte -Russfilter  EWR30 1

16 5432009802 Glühbirne  1,2W Kontr.l A.tafel+Lenksäul 4

17 5206214164 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. FAHRTRICH 1

5206214153 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. WASSERTEM 1

5206214157 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. KRAFTSTOF 1



Armaturenlenksäule

-58-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

5206214152 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. ÖLDRUCK 1

5206214154 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. HYDR.ÖLFI 1

5206214151 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. LIMA 1

5206214156 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. HANDBREMS 1

5206214158 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. VORGLÜH 1

5206214161 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. BLINKER 1

5206214163 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. ABBLENDL. 1

5206214162 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. STANDLICH 1

5206214157 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. KRAFTSTOF 1

5206214156 Kontrolleuchte -Imel A.lenk.s. HANDBREMS 1

18 5206226049 Glühbirne  1,2W Kontr.l.-Imel A.Lenksäul 1

19 5747306091 Glühüberwacher Perk. 103-XX  21A 1

20 5654032643 Schalter-Dreh-Heizung,rot 0-1 1

21 5654008275 Sicherungsdose 6-fach Flachst.kl. 2

22 5016019660 Sicherung Flachsteckeins.   7,5A 1

5016029660 Sicherung Flachsteckeins.  10A 1

5016019661 Sicherung Flachsteckeins.  15A 1

23 5083661221 Warntongeber -Russfilter  EWR30 1

24 5016000002 Relais-Umschalt 1

25 5118700601 Relais-Blinkgeber 12 V -Armaturenl.säule 1



Armaturenlenksäule

-59-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

26 5206200031 Kabelbaum-Armaturenlenksäule WDM.001 Ime 1



Stromlaufplan 1

-60-



Stromlaufplan 1

-61-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 1 Stromlaufplan 1



Stromlaufplan 2

-62-



Stromlaufplan 2

-63-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 1 Stromlaufplan 1



Stromlaufplan 3

-64-



Stromlaufplan 3

-65-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 1 Stromlaufplan 1



Stromlaufplan 4

-66-



Stromlaufplan 4

-67-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 1 Stromlaufplan 1



Hydrauliklaufplan

-68-



Hydrauliklaufplan

-69-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 1 Hydrauliklaufplan 1



Verstellpumpe A 10VG45DA

-70-



Verstellpumpe A 10VG45DA

-71-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5011020831 Dichtsatz Verstellp. A10VG45DA 1

2 5011602831 Hydr.Innen.Z.radpumpe-A10VG45 (Speisep) 1

3 5011003346 Inchpatrone -A10VG45DA 1

4 5011600078 Ventil-4/3 W.-A4VG28 +40 DA 1

5 5011116400 Ventil-Druckbegr. A10VG28DA 1

6 5444008011 Verschr.GES 22L/M33x 2 grad. Einschr.st. 1

7 5011428265 Schaltmagnet 12 V  -A6VM 55 + 80 +107 HA 1

8 5011416004 Dichtung -4/3 WEGEVENT. A4VG28DA 1

9 5390002011 Steckverb. -Schaltm.12V 2-polig grau 1

10 5390012011 Steckverb. -Schaltm.12V 2-polig schwarz 1

11 5444002161 Verschr.Meßanschluß M12 SMK 12-M12x1,5 P 1

12 9047206220 Sicherungsring I  62 x 2,0 1

13 5011831284 Wedi  40,00x 62,00x 6/5 FPM 1

14 5055008003 Verschr.GES 15L/M22x1,5 grad. Einschr.st 1

15 5011433093 Ventil-Abschalt      -A4VG40DA 1



Fahrhydraulik

-72-



Fahrhydraulik

-73-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6125013005 Hydrauliköltank  - 1250 P33 DBE 1

2 5011027170 Konstantmotor A2 FM 80 VZB106 1

5011027171 Konstantmotor A2 FM 80 VZB106    WÜ 1

5011409720 Dichtsatz Konst.motor A2FM80 1

3 5035632191 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3 1

5035632192 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3  WÜ 1

5012801370 Dichtungssatz-STEUERVENTIL HDM 11/3 1

4 5011017831/0008 Verstellpumpe A10VG45DA1D3LBl.5,2/14 SAE 1

5011017832 Verstellpumpe A10VG45DA1D3LBl.5,2/14 WÜ 1

5011020831 Dichtsatz Verstellp. A10VG45DA 1

5 5625000016 Hydr.Z.radp.   16  ccm einfach* 1

6 5694000778 Ventil Überdruckblock  220 bar 1

7 5011424460 Anschlußplatte -5011940599 1

8 5011940599 Ventil-Umschalt m.E-Magnet 1

9 5108009058 Hydr.öl-Rückl.filt.kpl. E084-79 1

10 5168492003/0207 Wasser/-Ölkühler -12xx 1

11 5055008018 "Verschr.GES 18L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 1

12 5108009057 Filter -Hydöl KE  E84-XX (Einsatz-kombi) 1

13 5108070194 O-Ring   19,00x4,00 1

14 5108070844 O-Ring   84,00x4,00 1



Fahrhydraulik

-74-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

15 5108070723 O-Ring   72,00x3,00 1

16 5108840103 Einlaufstutzen -Einsatz E088-69 1

17 5108310841 Dichtung -Hydr.Tankdeckel 1

18 5108030201 Hydr.Tankdeckel rot -5108009057 (E084/69 1

19 5108081791 Tankeinfüllst. m.Deckel,Sieb u.Ü.dr.vent 1

20 5069474090 Ölmeßstab Hydr.-tank  Kunstst. M 18x1,5 1

21 9090818115 Verschlußschraube 18x1,5 DIN908 vz.ISKT 1

22 9760322028 CU-Ring 22x 28x1,5 1

23 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 1

24 9052210304 U-Scheibe M10x30x4 2

25 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

26 9403210150 Mutter-Sechskant M10 1

27 9867708025 Schraube M 8x 25  Schloßs.  4.6 1

28 9052208252 U-Scheibe M 8x25x2 1

29 9098008000 Mutter-Sechskant M 8     -stop 8.8 1

30 9401710022 Schraube M10x 22      skt. 8.8 1

31 9708910000 U-Scheibe M10 1

32 5055036863 "Verschlußschraube  1/4""  WD      gvz.ISK" 1

33 5055010558 "Verschr.WES 15L/R 3/8"" wink.Einschr.st." 1

34 5055008041 Verschr.P-EWS15L-SV Schwenkw. 1



Fahrhydraulik

-75-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

35 5444000015 "Verschr.GES 18L/R 3/4"" grad. Einschr.st." 3

36 5055008005 "Verschr.GES 15L/R 3/4"" grad. Einschr.st." 1

37 5055000449 Verschr.Verschlußstopfen  15L 1

38 5055000450 Verschr. 15L -Überwurfmutter 1

39 5055008038 Verschr.P-ELS 18L SV L-Stk.m.Überwurfmut 1

40 5055008064 Verschr.Red.st.P-REDS 18/15L-SV 1

41 5055008014 "Verschr.GES 22L/R 1/2"" grad. Einschr.st." 1

42 5055000018 Verschr.P-EWS18L-SV Schwenkw. 1

43 5055008003 Verschr.GES 15L/M22x1,5 grad. Einschr.st 1

44 5444008011 Verschr.GES 22L/M33x 2 grad. Einschr.st. 1

45 5055000389 Verschr.P-ETS 15L SV T-Stk.m.Überwurfmut 1

46 5055001733 Verschr.GES 18L/M22x1,5 grad. Einschr.st 1

47 5444008121 "Flanschhälfte   1 ""    6000 PSI" 2

48 5064007331 O-Ring   32,00x3,5 2

49 9401712040 Schraube M12x 40      skt. 8.8 1

50 9012712000 Federring M12 DIN 127 verzinkt 1

51 5444008120 "Flanschhälfte 3/4 ""   6000 PSI" 2

52 5064007332 Q-Ring  23,40x31,80x2,85 2

53 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 1

54 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1



Fahrhydraulik

-76-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

55 5444000015 "Verschr.GES 18L/R 3/4"" grad. Einschr.st." 2

56 5055008038 Verschr.P-ELS 18L SV L-Stk.m.Überwurfmut 3

57 5055000018 Verschr.P-EWS18L-SV Schwenkw. 2

58 5055008064 Verschr.Red.st.P-REDS 18/15L-SV 1

59 5055000383 Verschr.SNV18L/18L m.Üwm.grad.Verb 1

60 5055008074 Rückschlagventil   RS-18L 5bar 1

61 5055008035 Verschr.P-ELS 15L SV L-Stk.m.Überwurfmut 1

62 5055008060 Verschr.Red.st.P-REDS 15/10L-SV 1

63 5055008030 Verschr.P-ETS 10L SV T-Stk.m.Überwurfmut 1

64 5055008040 Verschr.P-EWS10L-SV Schwenkw. 2

65 5055008008 "Verschr.GES 10L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 1

66 5055001731 Verschr.Flansch grad.GFS28L-40 1

67 5064008092 O-Ring   24,00x2,5 1

68 9476206022 Schraube M 6x 22     Iskt.  8.8 1

69 9012706000 Federring M  6 DIN 127 verzinkt 1

70 5711208011 Hydr.schl. 800 mm  1SN  DN 12 1

71 5721603741 Hydr.schl. 370 mm  2SN  DN 16 1

72 5721214041 Hydr.schl.1400 mm  2SN  DN 12 1

73 5742009639 Hydr.schl. 960 mm  4SP  DN 20 2

74 5711615621 Hydr.schl.1560 mm  1SN  DN 16 1



Fahrhydraulik

-77-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

75 5711209194 Hydr.schl. 910 mm  1SN  DN 12 1

76 5712009021 Hydr.schl. 900 mm  1SN  DN 20 1

77 5711605041 Hydr.schl. 500 mm  1SN  DN 16 1

78 5711604611 Hydr.schl. 460 mm  1SN  DN 16 1

79 5711612021 Hydr.schl.1200 mm  1SN  DN 16 1

80 5710803739 Hydr.schl. 370 mm  1SN  DN  8 1

81 5712507091 Hydr.schl. 700 mm  1SN  DN 25 1

82 5710809021 Hydr.schl. 900 mm  1SN  DN  8 1

83 5721222011 Hydr.schl.2200 mm  2SN  DN 12 1

84 5710815521 Hydr.schl.1550 mm  1SN  DN  8 1



Lenkhydraulik

-78-



Lenkhydraulik

-79-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5035632191 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3 1

5035632192 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3  WÜ 1

5012801370 Dichtungssatz-STEUERVENTIL HDM 11/3 1

2 5071518700 Hydr.Zylinder 3483 187 HP 1

5071518710 Hydr.Zylinder-WÜ 3483 187 HP 1

5071518720 Dichtsatz H.Zyl. 3483 187 HP 1

5071518730 Kolbenstange 3483 187 HP 1

5006318700 Hydr.Zylinder 3483 187 M 1

5006318710 Hydr.Zylinder-WÜ 3483 187 M 1

5006318720 Dichtsatz H.Zyl. 3483 187 M 1

5006318730 Kolbenstange 3483 187 M 1

3 5625000016 Hydr.Z.radp.   16  ccm einfach* 1

5489030637 Dichtsatz Hydr.Z.radp.einfach Bosch 1

4 5003505012 Lenkorbitol OSPF 100 LS 1

5 5003528002 Prioritätsv. OLSA40 1

6 5003506228 Lenkung OSPF 100LS/OLSA40 kpl. 1

7 5694000778 Ventil Überdruckblock  220 bar 1

8 5118740527 Lenksäule  neigungsverstellbar 1

9 5118710002 Klemmhebel m.Ausrastknopf -A.Lenksäule 1

10 5056025075 Bolzen 25x 75/ 85mm m. Nuten 1



Lenkhydraulik

-80-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

11 5056009935 Gummiring-LENKSÄULE oben 1

12 5432009092 Lenkrad mit Kappe o. Drehgriff 1

13 5118770064 Lenkradkappe hoch  (WM)   Cobo 1

14 5432009098 Lenkraddrehknopf          Cobo 1

15 5003009093 Mutter M 18x1,5       -Lenkrad 1

16 9708916000 U-Scheibe M16 1

17 9098802520 Scheibe-Stütz SS 25 x 35 x 2,0 4

18 9047102512 Sicherungsring A  25 x 1,2 4

19 9925042510 Gelenklager GE 25 HO-2RS 2

20 9000104215 Sicherungsring SB 42 x 1.5 4

21 9714106100 Schmiernippel M 6 x 1 1

22 9714106102 Schmiernippel M 6 x 1  90° 1

23 5055008010 "Verschr.GES 15L/R 1/2"" grad. Einschr.st." 2

24 5055008008 "Verschr.GES 10L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 3

25 5055008009 "Verschr.GES 15L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 2

26 5055000384 Verschr.SNV15L/15L m.Üwm.grad.Verb 1

27 5055008035 Verschr.P-ELS 15L SV L-Stk.m.Überwurfmut 1

28 5055008041 Verschr.P-EWS15L-SV Schwenkw. 1

29 5055009704 Verschr.Flansch wink.WFS15L-35 1

30 5064008093 O-Ring   18,00x2,50 1



Lenkhydraulik

-81-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

31 9476206035 Schraube M 6x 35     Iskt. 8.8 1

32 9476206022 Schraube M 6x 22     Iskt.  8.8 1

33 9012706000 Federring M  6 DIN 127 verzinkt 2

34 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 1

35 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

36 9708910000 U-Scheibe M10 1

37 5055009518 Verschr.WES 10L/M18x1,5 wink.Einschr.st. 1

38 5721209061 Hydr.schl. 900 mm  2SN  DN 12 1

39 5720810221 Hydr.schl.1020 mm  2SN  DN  8 1

40 5720808021 Hydr.schl. 800 mm  2SN  DN  8 1

41 5721208021 Hydr.schl. 800 mm  2SN  DN 12 1

42 5710815521 Hydr.schl.1550 mm  1SN  DN  8 1

43 5082001803 Gummischeibe  18x3mm Lenkg. 1



Hydraulikanlage Ladeschwinge

-82-



Hydraulikanlage Ladeschwinge

-83-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5035632191 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3 1

5035632192 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3  WÜ 1

5012801370 Dichtungssatz-STEUERVENTIL HDM 11/3 1

2 5006395500 Hydr.Zylinder 3622 955 M 1

5006395510 Hydr.Zylinder-WÜ 3622 955 M 1

5006395420 Dichtsatz H.Zyl. 3622 954/955 M 1

3 5006316000 Hydr.Zylinder 3622 160 M 1

5006328720 Dichtsatz H.Zyl. 3401287 + 3622160 M 1

5006316010 Hydr.Zylinder-WÜ 3622 160 M 1

5071516000 Hydr.Zylinder 3622 160 HP 1

5071516010 Hydr.Zylinder-WÜ 3622 160 HP 1

5071528720 Dichtsatz H.Zyl. 3401 287 HP /1749 227 H 1

4 5006356600 Hydr.Zylinder 3622 566 M 1

5006356620 Dichtsatz H.Zyl. 3622 566 M 1

5006356610 Hydr.Zylinder-WÜ 3622 566 M 1

5 5332353930 Gleitlag.b.  MBZ 35x39x30mm 1

6 5444000013 Dreiwegehahn 12 L allseitig druckbelastb 1

7 5114400220 Ventil-BREMS (Senkbremsventil) 1

8 6120002030 Halter-Steckkupplung/E-Anschluß-12+13xx 1

9 5056010701 Halter-Steckkupplung-1070 1



Hydraulikanlage Ladeschwinge

-84-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

10 6120002080 Hydraulikrohr 10 x 1.0mm (10L)  405mm 1

11 6120002081 Hydraulikrohr 10 x 1.0mm (10L)  317mm 1

12 5055000390 Verschr.P-ELS 10L SV L-Stk.m.Überwurfmut 1

13 5055000379 Verschr.SNV10L/10L m.Üwm.grad.Verb 1

14 5055018022 "Verschr.WES 10L/R 3/8"" wink.Einschr.st." 1

15 5055009518 Verschr.WES 10L/M18x1,5 wink.Einschr.st. 1

16 5444000112 Verschr.P-EWS12L-SV Schwenkw. 1

17 5055008040 Verschr.P-EWS10L-SV Schwenkw. 1

18 5055008052 Verschr.Schott winklig WSS 10L 1

19 5055008050 Verschr.Schott gerade  GSS 10L 1

20 5055008008 "Verschr.GES 10L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 1

21 5444000003 Verschr.Schott gerade  GSS 12L 1

22 5055008051 Verschr.Schott gerade  GSS 15L 1

23 5055008013 "Verschr.GES 12L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 2

24 5055008008 "Verschr.GES 10L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 4

25 5444000017 Verschr. 15L -Kontermutter 1

26 5444000006 Verschr. 10L -Kontermutter 1

27 5444000008 Verschr. 12L -Kontermutter 1

28 5720809321 Hydr.schl. 930 mm  2SN  DN  8 2

29 5720805311 Hydr.schl. 530 mm  2SN  DN  8 2



Hydraulikanlage Ladeschwinge

-85-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

30 5721010011 Hydr.schl.1000 mm  2SN  DN 10 2

31 5720807719 Hydr.schl. 770 mm  2SN  DN  8 2

32 5720808521 Hydr.schl. 850 mm  2SN  DN  8 2

33 5721011011 Hydr.schl.1100 mm  2SN  DN 10 2

34 5720816041 Hydr.schl.1600 mm  2SN  DN  8 1

35 5720817541 Hydr.schl.1750 mm  2SN  DN  8 1

36 5720802111 Hydr.schl.210 2SN DN8 10L10L0° 2

37 5721017541 Hydr.schl.1750 mm  2SN  DN 10 1

38 5720816041 Hydr.schl.1600 mm  2SN  DN  8 1

39 5721017541 Hydr.schl.1750 mm  2SN  DN 10 1

40 5720817541 Hydr.schl.1750 mm  2SN  DN  8 1

41 5721222011 Hydr.schl.2200 mm  2SN  DN 12 1

42 5721214041 Hydr.schl.1400 mm  2SN  DN 12 1

43 5720814629 Hydr.schl.1460 mm  2SN  DN  8 1

44 5720809829 Hydr.schl. 980 mm  2SN  DN  8 1

45 5444000014 Hydr.Steckkupplung 12L MUFFE =M Teil 1

46 5444019644 Hydr.Steckk.STAUBDECKEL-M-Teil 1

47 5444049642 Hydr.Steckkupplung 15L STECKER =V-Teil 1

48 5444009644 Hydr.Steckk.STAUBKAPPE -V-Teil 1

49 5056035173 Bolzen 35x173/212mm m.Bohrung 14,5 2



Hydraulikanlage Ladeschwinge

-86-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

50 5056402515 Hülse-D=25 d=14,5 L=40mm Verrieg.bolzen 2

51 9401714110 Schraube M14x110      skt. 8.8 2

52 9708914000 U-Scheibe M14 2

53 9098514000 Mutter-Sechskant M14 2

54 5025009645 Klemmbackenpaar 1x38 mm G5 1

55 5025009083 Klemmbackenpaar 1x15mm G2-DN8 1

56 9476206060 Schraube M 6x 60      Iskt. 8.8 1

57 9476206045 Schraube M 6x 45     Iskt. 8.8 1

58 9476206025 Schraube M 6x 25    Iskt. 8.8 1

59 9098506000 Mutter-Sechskant M 6 1

60 9940062400 Gelenklager GE 40 LO 1

61 9047206220 Sicherungsring I  62 x 2,0 1

62 5135870002 Gummipuffer 65x30x20mm Block 1



-87-



Kreuzsteuerventil

-88-



Kreuzsteuerventil

-89-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5035632191 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3 1

5035632192 Steuerventil HDM11/3 2.S/3.S +2,3  WÜ 1

5012801370 Dichtungssatz-STEUERVENTIL HDM 11/3 1

2 6124031595 Bedienhebel 1

3 5012008961 Bedienhebel 1

4 5056033000 Gummifaltenbalg 1

5 9301790110 Schelle 1

6 9403212175 Mutter 1

7 9403210150 Mutter 1

8 9476208035 Schraube 1

9 9012708000 Federring 1

10 9708908000 Unterlegscheibe 1



Bremsprüfhydraulik

-90-



Bremsprüfhydraulik

-91-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5444000214 Absperrhahn -Öl  BKH 10 L 1

2 5444002189 Verschr.Meßanschluß 10L SMK 12-10L-PK 1

3 5055008030 Verschr.P-ETS 10L SV T-Stk.m.Überwurfmut 2

4 5055018004 Verschr.GES 10L/M12x1,5 grad. Einschr.st 2

5 5055008040 Verschr.P-EWS10L-SV Schwenkw. 3

6 5055000447 Verschr.Verschlußstopfen  10L 2

7 5055008080 Verschr. 10L -Überwurfmutter 2

8 5055008050 Verschr.Schott gerade  GSS 10L 2

9 5444000006 Verschr. 10L -Kontermutter 2

10 6125004085 Befestigungsplatte -Absperrhahn 50x40x8 1

11 9476205020 Schraube M 5x 20     Iskt.  8.8 2

12 9679805000 Fächerscheibe M 5 2

13 5720812511 Hydr.schl.1250 mm  2SN  DN  8 1

14 5720813021 Hydr.schl.1300 mm  2SN  DN  8 1



Bremsanlage

-92-



Bremsanlage

-93-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 5120038300 Bremse 200x30 kompl. mit Bremstrommel 1

2 5120039251 Bremstrommel 200x30  915,1002, 1

3 5120039254 Feder-Bügel 200x30 Bremsbacken 1

4 5120039256 Bremsbacken 200x30(Satz=2Stk.) 1

5 5120039257 Bremsexcenterwelle     200x30 1

6 5120039391 Bremsankerplatte 200x30 o.Anb. 1

7 5120039252 Bremshebel  -200x30 1

8 5120039255 Sicherung 200x30 Bremsexcenter 1

9 5336953375 Bowdenzug Bremse   A3695 B3375 1

10 5325802208 Bowdenzug Bremse   A2580 B2208 1

11 6120004095 Pedal-Bremse-Oberteil-1250 P33 DBE 1

12 5361019556 Handbremshebel kpl. kl. AMA 1

13 6130003085 Gabelkopf-DOPPEL -Bremszüge 30x55/75x8 1

14 5281009697 Gabelkopf 10x20 kpl. m. Bolzen 1

15 5428059355 Gelenkwelle  496mm   -915/1030 1

16 5771001674 Feder-Zug -Fußbremse 1

17 6125004093 Bremshebelkonsole-1250 P33 DBE 1

18 6111503080 Gewindestange M10 x 110mm 1

19 9098508000 Mutter-Sechskant M 8 2

20 9401708020 Schraube M 8x 20      skt. 8.8 2



Bremsanlage

-94-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 9403210150 Mutter-Sechskant M10 1

22 9401708025 Schraube M 8x 25      skt. 8.8 1

23 9012708000 Federring M  8 DIN 127 verzinkt 1

24 9708908000 U-Scheibe M 8 1

25 9098508000 Mutter-Sechskant M 8 1

26 9047102012 Sicherungsring A  20 x 1,2 1



-95-



Achsantrieb vorne

-96-



Achsantrieb vorne

-97-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

4108663221/9912 Achse SPY 86/30/6 kpl.o.Bremse Diff.3,89 1

4008661222/9912 ACHSHÄLFTE-SPY 86/30/6 (LI)erhöhte Achsl 1

4008661111/9912 ACHSHÄLFTE-SPY 86/30/6 (RE)erhöhte Achsl 1

1 5015039961 Differential S3,89 WÜ 1

5015039960 Differential S3,89 neu kpl. 1

2 4005655001 Deckel -F.Differential  (Guß) 1

3 5056009761 Lagergehäuse -Vorsatzl.o.Br.kpl.m.Lager 1

4 9090618015 Verschlußschraube 18x1.5 DIN906 ISKT. 5. 1

5 5331009757 Entlüftungsventil 10x1 -Diff.+ Getriebe 1

6 9047104017 Sicherungsring A  40 x 1,75 1

7 9840080130 Lager-RILLENKUGEL    6208 2RS1 1

8 9047208025 Sicherungsring I  80 x 2,5 1

9 5015009354 Flansch-FDiff.Krafteing. -Gußvorsatzlag. 1

10 9093908022 Stiftschraube M 8x 20 mm   8.8 1

11 9098008000 Mutter-Sechskant M 8     -stop 8.8 1

12 5428019356 Gelenkkreuz-Rep.satz 30x86.7 Bitte Maß angeben 1

13 9047203012 Sicherungsring I  30 x 1,2 1

14 5428059355 Gelenkwelle  496mm   -915/1030 1

15 5120039255 Sicherung 200x30 Bremsexcenter 1

16 5120039252 Bremshebel  -200x30 1



Achsantrieb vorne

-98-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

17 5120039391 Bremsankerplatte 200x30 o.Anb. 1

18 5120039257 Bremsexcenterwelle     200x30 1

19 5120039256 Bremsbacken 200x30(Satz=2Stk.) 1

20 5120039254 Feder-Bügel 200x30 Bremsbacken 1

21 5120039251 Bremstrommel 200x30  915,1002, 1

22 9850090100 Lager-RILLENKUGEL    6210 1

23 9047106525 Sicherungsring A  65 x 2,5 1

24 5015019357 Zahnrad 41 kl.Radgetriebe erh. Achslast 1

25 9865120100 Lager-RILLENKUGEL    6213 1

26 5064009972 Wedi 90,00x120,00x12 Radfl.erhö. Achslas 1

27 5079029345/1198 Gehäuse Radantr.klein o.Deckel mech.Dich 1

28 5056029350 Radflansch groß   -kl.Radgetr. erh.Achsl ab 12.99 1

29 9090610010 Verschlußschraube 10x1 1

30 4008663110 ACHSROHR-SY 86-RECHTS 178mm 1

4008663120 ACHSROHR-SY 86-LINKS 178mm 1

31 5015021563 Zahnwelle 330mm/Ø30 -Achse S86 1

32 9840080100 Lager-RILLENKUGEL    6208 1

33 5015041553 Zahnrad 18 -Zahnwelle-WM A.S86 1

34 9840080100 Lager-RILLENKUGEL    6208 1

35 9047202512 Sicherungsring I  25 x 1,2 1



Achsantrieb vorne

-99-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

36 9098805530 Scheibe-Stütz SS 55 x 68 x 3,0 1

37 9047212040 Sicherungsring I 120 x 4,0 1

38 9476212100 Schraube M12x100 imb. 8.8 2

39 9476210028 Schraube M10x 25      Imb.10.9 1

40 9056110025 Schraube M10x 25      skt. 8.8 1

41 9708910000 U-Scheibe M10 1

42 9476212026 Schraube M12x 25      Imb. 8.8 1

43 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 1

44 9476210020 Schraube M10x 20      Imb. 8.8 1

45 9476210035 Schraube M10x 35      Imb. 8.8 1

46 5064427512 Wedi 42,00x75,00x12 Diff.-S+F Krafteing. 1

47 9476212070 Schraube M12x 70      Imb. 8.8 4



Achsantrieb hinten

-100-



Achsantrieb hinten

-101-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

4108663211/1299 Achse SPM 86/30/6 kpl.o.Bremse Diff.3,89 1

4008661011/1299 ACHSHÄLFTE-SPM+KPY 86/30/6(RE) 1

4008661022/1299 ACHSHÄLFTE-SPM+KPY 86/30/6(LI) 1

1 5015039960 Differential S3,89 neu kpl. 1

2 5056029384 Gehäuse-Verteilergetr.   140mm 1

3 5056009396 Deckel-Verteilergetr.-vertikal 1

5056019959 Verteilergetriebe v140   78:41 1

4 4005655001 Deckel -F.Differential  (Guß) 1

5 5011027170 Konstantmotor    A2 FM 80 1

5011027171 Konstantmotor-WÜ A2 FM 80 1

5011409720 Dichtsatz Konst.motor A2FM80 1

6 5428059355 Gelenkwelle  496mm   -915/1030 1

7 5079081611 ACHSROHR-SM 86-LINKS 178mm 1

5079081612 ACHSROHR-SM 86-RECHTS 178mm 1

8 5015009402 Flanschw.-Vert.getr.o.Br.-Gwel 1

9 5032009402 Lagergehäuse -Verteil.getr. 1

10 9401710055 Schraube M10x 55      skt. 8.8 1

11 5009009966 Wedi 40,00x 55,00x 8/9 ab'86 V-g Flansch 1

12 9835072100 Lager-RILLENKUGEL    6207 1

13 9047207225 Sicherungsring I  72 x 2,5 1



Achsantrieb hinten

-102-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

14 9047103515 Sicherungsring A  35 x 1,5 1

15 5015039970 Zahnrad 78m.Nabe-Vert.getriebe 1

16 5015059606 Zahnrad 41 N35 Verteil.getr. Rexr.Ölpump 1

17 9845085100 Lager-RILLENKUGEL    6209 1

18 9401712031 Schraube M12x 30      skt.10.9 1

19 9012712000 Federring M12 1

20 5056451205 U-Scheibe M12x45x5 1

21 9476212025 Schraube M12x 25      Imb. 8.8 1

22 9090618115 Verschlußschraube 18x1.5 Din906 ISKT. 5. 1

23 9401710035 Schraube M10x 35      skt. 8.8 4

24 9476210020 Schraube M10x 20      Imb. 8.8 2

25 9476210030 Schraube M10x 30      Imb. 8.8 3

26 9012710000 Federring M10 10

27 5064427512 Wedi 42,00x75,00x12 Diff.-S+F Krafteing. 1

28 5331009757 Entlüftungsventil 10x1 -Diff.+ 1

29 9850090100 Lager-RILLENKUGEL    6210 1

30 9098805530 Scheibe-Stütz SS 55 x 68 x 3,0 1

31 5015019357 Zahnrad 41 kl.Radgetriebe erh. Achslast 1

32 9047106525 Sicherungsring A  65 x 2,5 2

33 9865120100 Lager-RILLENKUGEL    6213 1



Achsantrieb hinten

-103-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

34 9047212040 Sicherungsring I 120 x 4,0 1

35 5064009972 Wedi 90,00x120,00x12 Radfl.erhö. Achslas 1

36 5079029345/1198 Gehäuse Radantr.klein o.Deckel mech.Dich 1

37 5015029350 Radflansch groß   -kl.Radgetr. erh.Achsl 1

38 5015021563 Zahnwelle 330mm/Ø30 -Achse S86 1

39 9840080100 Lager-RILLENKUGEL    6208 1

40 5015041553 Zahnrad 18 -Zahnwelle-WM A.S86 1

41 9840080100 Lager-RILLENKUGEL    6208 1

42 9047202512 Sicherungsring I  25 x 1,2 1

43 9476212100 Schraube M12x100      Imb. 8.8 1

44 9476210028 Schraube M10x 25      Imb.10.9 11

45 9090610010 Verschlußschraube 10x1 DIN906 ISKT. 5.8 1

46 9401712040 Schraube M12x 40      skt. 8.8 4

47 5001012003 "Verschr. Bogen 1/2""" 1

48 5009018075 "Verschlußschraube  1/2"" m.Innengew.M10x1" 1

49 9476212070 Schraube M12x 70      Imb. 8.8 1



Palettengabel

-104-



Palettengabel

-105-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 2235012110 Palet.gabel-AUFNAHMEBOCK HV HT 1

2 2230521120 Palet.gabel-ZINKEN 100x40x1200 1

3 5099007999 ARRETIERUNGSSTIFT ISO FEM 1

4 5099007308 Palettengabel-FÜHRUNGSHAKEN ob (m.Arret. 1

5 5099017308 Palettengabel-FÜHRUNGSHAKEN u. (o.Arret. 1

6 9105218686 U-Scheibe M18x68x6mm -Palettengabeln 1

7 9401716020 Schraube M16x 20      skt. 8.8 1

8 9052218685 U-Scheibe M18x68x5mm 1

9 9401716030 Schraube M16x 30      skt. 8.8 1



Erdschaufel

-106-



Erdschaufel

-107-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 2120252095 Schaufel  950 mm-Erd  HT/HV 1230 DBE 1

2 6212021203 Anschweißhaken -Erd.sch. HV-HT-1250 DBE 2

3 5056122190 WAAGRECHTSTAHL -Erdschaufel 1

4 5365008284 Schürfkante-hochv.fest-  lfm. 0,95m 0,95 m

5 5729000160 Schürfkante-hochv.fest- 160mm 2



Hammer -Hydraulik/Aufnahme

-108-



Hammer -Hydraulik/Aufnahme

-109-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

1 6283500200 Aufnahmeplatte -Hydraulikhammer 50  -HV 1

2 6283500300 Befestigungsplatte-Hydraulikhammer 50 1

3 5056035355 Bolzen 35x355/365mm m.Langl.lasche 1

4 5056035363 Bolzen 35x363/385mm m.Hebel +Bohr.10mm 1

5 9110221045 Klappstecker sicher.10  x 45mm 1

6 5056523504 U-Scheibe d=35 D=52x4mm 1

7 9401420065 Schraube M20x 65      skt. 8.8 8

8 9708920000 U-Scheibe M20 16

9 9098520000 Mutter-Sechskant M20 8

10 5694000778 Ventil Überdruckblock  220 bar 1

11 5721209341 Hydr.schl. 930 mm  2SN  DN 12 1

12 5721205867 Hydr.schl. 580 mm  2SN  DN 12 1

13 5721206066 Hydr.schl. 600 mm  2SN  DN 12 1

14 5721212011 Hydr.schl.1200 mm  2SN  DN 12 1

15 5055000389 Verschr.P-ETS 15L SV T-Stk.m.Überwurfmut 2

16 5055008009 "Verschr.GES 15L/R 3/8"" grad. Einschr.st." 2

17 5055150708 Verschr.GES 15L/R 7/8 UNF grad.Einschr.s 2

18 5444019643 Hydr.Steckkupplung 15L STECKER =V-Teil 1

19 5444001514 Hydr.Steckkupplung 15L MUFFE =M Teil 1

20 5444019644 Hydr.Steckk.STAUBDECKEL-M-Teil 1



Hammer -Hydraulik/Aufnahme

-110-

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge

21 5444009644 Hydr.Steckk.STAUBKAPPE -V-Teil 1

22 9401406035 Schraube M 6x 35      skt. 8.8 2

23 9013706000 Federring M  6 DIN 137 verzinkt 2

24 9708906000 U-Scheibe M 6 2

25 9401710022 Schraube M10x 22      skt. 8.8 1

26 9012710000 Federring M10 DIN 127 verzinkt 1

27 9708910000 U-Scheibe M10 1


	Ersatzteilliste 1250 P33 DBE
	Inhaltsverzeichnis
	Inhalt Ersatzteilliste 1250 P33 DBE
	Wichtige Hinweise
	Wichtige Hinweise
	Filtersatz
	Vorder und Hinterwagen
	Mittelgelenk
	Trittplatte
	Motorhaube und Fahrerschutzdach
	Schaumstoffdämmung
	Ladeschwinge
	Motor P33
	Auspuff und Luftfilter
	Gaszug Drehzahlverstellung
	Inchbetätigung
	Kraftstoffanlage
	Elektrische Anlage
	Armaturenlenksäule
	Stromlaufplan 1
	Stromlaufplan 2
	Stromlaufplan 3
	Stromlaufplan 4
	Hydrauliklaufplan
	Verstellpumpe A 10VG45DA
	Fahrhydraulik
	Lenkhydraulik
	Hydraulikanlage Ladeschwinge
	Kreuzsteuerventil
	Bremsprüfhydraulik
	Bremsanlage
	Achsantrieb vorne
	Achsantrieb hinten
	Palettengabel
	Erdschaufel
	Hammer -Hydraulik/Aufnahme

